




 Włodarzewska 76d
 02-393 Warszawa
 +48 22 668 84 95

Radostaw Maj
 radoslaw.maj@applia.pl



APPLiA partnerem Electronics Show 2019

W dniach 10-12 maja 2019 roku odbędzie druga edycja Międzynarodowych Targów Elektroniki Użytkowej Electronics Show. Związek pracodawców AGD, APPLiA Polska będzie oficjalnym partnerem wydarzenia.

- *Cieszę się, że możemy po raz kolejny wspierać imprezę Electronics Show. Branża AGD to istotny uczestnik rynku elektroniki użytkowej o wartości ok 9 mld zł rocznej sprzedaży w Polsce. To także ponad 100 mln sprzętu w naszych domach, który oszczędza nasz czas, wodę i energię. Jestem przekonany, że Electronics Show 2019 będzie niepowtarzalną okazją, aby przekonać się jak innowacyjne i inteligentne są najnowsze urządzenia AGD. Liczę, że również w tej edycji będziemy mogli podyskutować w towarzyszących targom panelach, m.in. o wyzwaniach naszej branży, mówi Wojciech Konecki, Członek Zarządu, Dyrektor Generalny APPLiA Polska.*

Electronics Show to nowa generacja targów, oferująca nie tylko statyczne ekspozycje, ale także efektowne i dynamiczne prezentacje, wzbogacone o konferencje branżowe i warsztaty. Jest to pierwsze w Polsce wydarzenie, które w tak kompleksowy i innowacyjny sposób prezentuje najnowocześniejsze technologie, rozwiązania czołowych światowych producentów elektroniki użytkowej oraz związane z nią usługi. Więcej na: <https://electronics-show.com/>

Związek pracodawców AGD - APPLiA Polska, działa od 2004 roku jako jedyna reprezentacja branży producentów sprzętu AGD w Polsce. Przemysł AGD zatrudnia pośrednio i bezpośrednio 100 tys. osób w Polsce, a wartość produkcji sprzedanej przekracza 21 mld zł. Branża poddaje recyklingowi ponad 200 tys. ton zużytego sprzętu rocznie. Naszymi członkami jest 28 firm: Aged, Amica, Ariston, Atlantic, Beko, Biazet, BSH, Bosch, Candy, Ciarko, Daikin, De' Longhi, Electrolux, Franke, Gorenje, Jura, Kärcher, Maan, Miele, MPM, Panasonic, Philips, SEB Group, Samsung, Smeg, Teka, Vestel, Vorwerk, Whirlpool, Zelmer. Związek jest członkiem APPLiA Home Appliance Europe, Krajowej Izby Gospodarczej oraz Konfederacji Pracodawcy RP.

